

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	VSP059 ZATEPLENÍ DOMU S PEČOVATEL.SLUŽBOU	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Dům s peč.službou č.p.486	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho stáv.okapový chodníček (10,65+21,5+32,7+1,55+1,1+1,1+21,5+1,1+1,1+10,65+8,9+8,9)* 0,5	m2	61,15 61,15	37,80	2 311,47
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 (10,65+21,5+32,7+1,55+1,1+1,1+21,5+1,1+1,1+10,65+8,9+8,9)* 0,5*0,4	m3	24,46 24,46	180,00	4 402,80
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním (10,65+21,5+32,7+1,55+1,1+1,1+21,5+1,1+1,1+10,65+8,9+8,9)* 0,5*0,4	m3	24,46 24,46	92,90	2 272,33
	Celkem za	1 Zemní práce		24,46		8 986,60
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
4	289970111R00	Vrstva geotextilie (10,65+21,5+32,7+1,55+1,1+1,1+21,5+1,1+1,1+10,65+8,9+8,9)* 0,7	m2	85,61 85,61	89,40	7 653,53
5	311419111R00	Izolace perimetr. deskami tl. 8 cm, stěrka, síť (10,65+21,5+32,7+1,55+1,1+1,1+21,5+1,1+1,1+10,65+8,9+8,9)* 0,8	m2	97,84 97,84	556,60	54 457,74
6	622432112R00	Omítka stěn dekorativ.střednězrná SOKL (10,65+21,5+32,7+1,55+1,1+1,1+21,5+1,1+1,1+10,65+8,9+8,9)* 0,35	m2	42,81 42,81	260,50	11 150,70
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání		42,81		73 261,98
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
7	338171112R00	Osazení sloupků plot.ocelových do 2 m,zabet.C25/30 posunutí od fasády	kus	2,00	190,50	381,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				381,00
Díl: 46		Zpevněné plochy				
8	564231111R00	Podklad ze šterkopisku po zhuťnění tloušťky 10 cm (10,65+21,5+32,7+1,55+1,1+1,1+21,5+1,1+1,1+10,65+8,9+8,9)* 0,5	m2	61,15 61,15	70,60	4 317,19
9	632921913V01	Dlažba z dlaždic betonových do pisku, tl. 60 mm bez dodávky dlaždic (použítit původních)	m2	61,15	310,00	18 956,50

SOUPIŠ STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	VSP059 ZATEPLENÍ DOMU S PEČOVATEL.SLUŽBOU	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Dům s peč.službou č.p.486	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(10,65+21,5+32,7+1,55+1,55+1,1+1,1+21,5+1,1+1,1+10,65+8,9+8,9)* 0,5		61,15		
	Celkem za	46 Zpevněné plochy				23 273,69
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
10	620998989	Revize plochy fasády po montáži lešení	hod	2,00	300,00	600,00
11	6215201	Odtahové zkoušky zateplení	kompl.	1,00	1 000,00	1 000,00
		1		1,00		
12	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdíva maltou tl.do 3 cm z 30 % celkové plochy	m2	463,64	148,00	68 618,87
		z 30 % plochy fasády:1545,47*0,3		463,64		
13	622311111R00	Dílační profil KZS průběžný	m	20,00	128,00	2 560,00
		20		20,00		
14	622319154RV1	Zatepl.sys.ETICS, minerál.desky tl. 20 mm 0,041W/m zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	36,88	446,03	16 449,59
		z kamenné vlny s podél.orientací vláken hydrofobizovaný:				
		celoplošné lepení +talířové hmoždinky:		12,96		
		12,96		12,96		
		skl.SO2:23,92		23,92		
15	622319734RV1	Zateplení fasády,minerální desky tl. 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou ETICS	m2	1 318,86	893,29	1 178 122,22
		dvouvrstvé z kamenné vlny s podél.orientací vláken hydrofobizovaná:				
		0,036W/mK:				
		vč.kotevních hmoždinek a zátek:				
		tl.zákl.vrstvy zpev.stěrky pro výztuž.síl. min. 5 mm :				
		(v místě pavlačí ,kde nebudou hmoždinky ,bude provedeno plinoplošné:				
		natažení lepidla na desku):				
		POHLED JÍŽNÍ:(32,7+1,55+1,55)*8,44		302,15		
		7,7*2,84		21,87		
		5,65*1/2*2		5,65		
		-1,45*1,55*7		-15,73		

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	VSP059 ZATEPLENÍ DOMU S PEČOVATEL.SLUŽBOU	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Dům s peč.službou č.p.486	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-1,2*1,55*12		-22,32		
		-1,2*1,55*6		-11,16		
		-0,9*2,4*6		-12,96		
		POHLED ZÁPADNÍ:				
		(21,5+1,1+1,1)*11,28		267,34		
		6*1/2		3,00		
		7,4*1/2		3,70		
		-1,45*1,55*12		-26,97		
		-1,2*1,55*8		-14,88		
		-0,9*1,55*3		-4,19		
		-0,9*2,4*3		-6,48		
		-0,8*1,97*2		-3,15		
		POHLED SEVERNÍ:				
		(32,7+8,9+8,9+3+4,35+4,35+17,3)*8,44		696,30		
		10,65*2,84		30,25		
		-1,4*1,55*13		-28,21		
		-0,8*2,3*5		-9,20		
		-0,9*1,97*6		-10,64		
		-0,8*1,97*13		-20,49		
		POHLED VÝCHODNÍ:				
		(21,5+1,1+1,1)*8,44		200,03		
		6*1/2		3,00		
		7,4*1/2		3,70		
		-1,45*1,55*12		-26,97		
		-1,2*1,55*8		-14,88		
		-0,9*1,55*3		-4,19		
		-0,9*2,4*3		-6,48		
		-0,8*1,97*2		-3,15		
		skl.SO:23,92		23,92		
16	622319754RV1	Zateplení,ostění,nadpraží minerální desky tl.30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou ETICS	m2	150,14	467,48	70 186,09

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	VSP059 ZATEPLENÍ DOMU S PEČOVATEL.SLUŽBOU	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Dům s peč.službou č.p.486	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		z kamenné vlny s podél.orientací vláken hydrofobizovány: 0,036W/mK:				
		tl.zákl.vrstvy zpev.stěrky pro výztuž síť min. 5 mm :				
		POHLED JIŽNÍ:				
		(1,45+1,55+1,55)*0,23*7		7,33		
		(1,2+1,55+1,55)*0,23*12		11,87		
		(1,2+1,55+1,55)*0,23*6		5,93		
		(0,9+2,4+2,4)*0,23*6		7,87		
		POHLED ZAPADNÍ:				
		(1,45+1,55+1,55)*0,23*12		12,56		
		(1,2+1,55+1,55)*0,23*8		7,91		
		(0,9+1,55+1,55)*0,23*3		2,76		
		(0,9+2,4+2,4)*0,23*3		3,93		
		(0,8+1,97+1,97)*0,23*2		2,18		
		POHLED SEVERNÍ:				
		(1,4+1,55+1,55)*0,23*13		13,46		
		(0,8+2,3+2,3)*0,23*5		6,21		
		(0,9+1,97+1,97)*0,23*6		6,68		
		(0,8+1,97+1,97)*0,23*13		14,17		
		POHLED VÝCHODNÍ:				
		(1,45+1,55+1,55)*0,23*12		12,56		
		(1,2+1,55+1,55)*0,23*8		7,91		
		(0,9+1,55+1,55)*0,23*3		2,76		
		(0,9+2,4+2,4)*0,23*3		3,93		
		(0,8+1,97+1,97)*0,23*2		2,18		
		dělicí stěny u lodžii:				
		1,15*2,6*2*3		17,94		
17	62239114R00	Příplatek za počet hmoždinek 12 ks/m2	m2	1 505,87	1,00	1 505,87
		z kamenné vlny s podél.orientací vláken hydrofobizovány:				
		celoplošné lepení +talířové hmoždinky:				
		12,96		12,96		

SOUPIŠ STAV. PRACÍ, DOD. a SLUŽEB

Stavba :	VSP059 ZATEPLENÍ DOMU S PEČOVATEL. SLUŽBOU	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Dům s peč. službou č.p.486	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		skl.S02:23.92		23.92		
		dvouvrstvé z kamenné vlny s podél.orientací vláken				
		hydrofobizovaná:				
		0,036W/mK:				
		vč.kotevnic hmoždinek a zátek:				
		tl.zakl.vrstvy zpev.stěrky pro výztuž sil' min. 5 mm :				
		POHLED JÍŽNÍ:(32.7+1.55+1.55)*8.44		302.15		
		7.7*2.84		21.87		
		5.65*1/2*2		5.65		
		-1.45*1.55*7		-15.73		
		-1.2*1.55*12		-22.32		
		-1.2*1.55*6		-11.16		
		-0.9*2.4*6		-12.96		
		POHLED ZÁPADNÍ:				
		(21.5+1.1+1.1)*11.28		267.34		
		6*1/2		3.00		
		7.4*1/2		3.70		
		-1.45*1.55*12		-26.97		
		-1.2*1.55*8		-14.88		
		-0.9*1.55*3		-4.19		
		-0.9*2.4*3		-6.48		
		-0.8*1.97*2		-3.15		
		POHLED SEVERNÍ:				
		(32.7+8.9+8.9+3+4.35+4.35+17.3)*8.44		696.30		
		10.65*2.84		30.25		
		-1.4*1.55*13		-28.21		
		-0.8*2.3*5		-9.20		
		-0.9*1.97*6		-10.64		
		-0.8*1.97*13		-20.49		
		POHLED VÝCHODNÍ:				

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	VSP059 ZATEPLENÍ DOMU S PEČOVATEL.SLUŽBOU	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Dům s peč.službou č.p.486	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(21,5+1,1+1,1)*8,44		200,03		
		6*1/2		3,00		
		7,4*1/2		3,70		
		-1,45*1,55*12		-26,97		
		-1,2*1,55*8		-14,88		
		-0,9*1,55*3		-4,19		
		-0,9*2,4*3		-6,48		
		-0,8*1,97*2		-3,15		
		skl.S02:23.92		23,92		
		z kamenné vlny s podél orientací vláken hydrofobizovaný:				
		0,036W/mK:				
		tl.zákl.vrstvy zpev.stěrky pro vyztuž.sít min. 5 mm :		-		
		POHLED JIŽNÍ:				
		(1,45+1,55+1,55)*0,23*7		7,33		
		(1,2+1,55+1,55)*0,23*12		11,87		
		(1,2+1,55+1,55)*0,23*6		5,93		
		(0,9+2,4+2,4)*0,23*6		7,87		
		POHLED ZAPADNÍ:				
		(1,45+1,55+1,55)*0,23*12		12,56		
		(1,2+1,55+1,55)*0,23*8		7,91		
		(0,9+1,55+1,55)*0,23*3		2,76		
		(0,9+2,4+2,4)*0,23*3		3,93		
		(0,8+1,97+1,97)*0,23*2		2,18		
		POHLED SEVERNÍ:				
		(1,4+1,55+1,55)*0,23*13		13,46		
		(0,8+2,3+2,3)*0,23*5		6,21		
		(0,9+1,97+1,97)*0,23*6		6,68		
		(0,8+1,97+1,97)*0,23*13		14,17		
		POHLED VÝCHODNÍ:				

SOUPIŠ STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	VSP059 ZATEPLENÍ DOMU S PEČOVATEL.SLUŽBOU	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Dům s peč.službou č.p.486	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
18	622405912U00	(1,45+1,55+1,55)*0,23*12		12,56		
		(1,2+1,55+1,55)*0,23*8		7,91		
		(0,9+1,55+1,55)*0,23*3		2,76		
		(0,9+2,4+2,4)*0,23*3		3,93		
		(0,8+1,97+1,97)*0,23*2		2,18		
		dálící stěny u lodžii:				
		1,15*2,6*2*3		17,94		
		KZS soklová lišta tl 1mm	m	184,05	64,50	11 871,23
		POHLED JÍŽNÍ:(32,7+1,55+1,55)		35,80		
		7,7		7,70		
		POHLED ZÁPADNÍ:				
		(21,5+1,1+1,1)		23,70		
		POHLED SEVERNÍ:				
		(32,7+8,9+3+3+4,35+4,35+17,3)		82,50		
		10,65		10,65		
		POHLED VÝCHODNÍ:				
		(21,5+1,1+1,1)		23,70		
19	622405931U00	KZS rohová lišta Al 25/25mm perfor	m	153,00	26,91	4 117,23
		18*8,5		153,00		
20	622463000T00	Omítka venkovní zrnitá 1,5 mm silikonsilikátová probarvená	m2	1 545,47	131,25	202 843,54
		tenkovrstvá				
		se samostatným efektem vč.probarveného podklad nátěru:				
		POHLED JÍŽNÍ:(32,7+1,55+1,55)*8,44		302,15		
		7,7*2,84		21,87		
		5,65*1/2*2		5,65		
		-1,45*1,55*7		-15,73		
		-1,2*1,55*12		-22,32		
		-1,2*1,55*6		-11,16		
		-0,9*2,4*6		-12,96		
		POHLED ZÁPADNÍ:				
		(21,5+1,1+1,1)*11,28		267,34		

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	VSP059 ZATEPLENÍ DOMU S PEČOVATEL.SLUŽBOU	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Dům s peč.službou č.p.486	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6*1/2		3,00		
		7.4*1/2		3,70		
		-1.45*1.55*12		-26,97		
		-1.2*1.55*8		-14,88		
		-0.9*1.55*3		-4,19		
		-0.9*2.4*3		-6,48		
		-0.8*1.97*2		-3,15		
		POHLED SEVERNÍ:				
		(32,7+8,9+8,9+3+3+4,35+4,35+17,3)*8,44		696,30		
		10,65*2,84		30,25		
		-1.4*1.55*13		-28,21		
		-0.8*2,3*5		-9,20		
		-0.9*1.97*6		-10,64		
		-0.8*1.97*13		-20,49		
		POHLED VÝCHODNÍ:				
		(21,5+1,1+1,1)*8,44		200,03		
		6*1/2		3,00		
		7.4*1/2		3,70		
		-1.45*1.55*12		-26,97		
		-1.2*1.55*8		-14,88		
		-0.9*1.55*3		-4,19		
		-0.9*2.4*3		-6,48		
		-0.8*1.97*2		-3,15		
		POHLED JIŽNÍ:				
		(1.45+1.55+1.55)*0.23*7		7,33		
		(1.2+1.55+1.55)*0.23*12		11,87		
		(1.2+1.55+1.55)*0.23*6		5,93		
		(0.9+2,4+2,4)*0.23*6		7,87		
		POHLED ZÁPADNÍ:				

SOUPIŠ STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba : Objekt :		VSP059 ZATEPLENÍ DOMU S PEČOVATEL.SLUŽBOU SO 01 Dům s peč.službou č.p.486		Rozpočet:		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(1,45+1,55+1,55)*0,23*12		12,56		
		(1,2+1,55+1,55)*0,23*8		7,91		
		(0,9+1,55+1,55)*0,23*3		2,76		
		(0,9+2,4+2,4)*0,23*3		3,93		
		(0,8+1,97+1,97)*0,23*2		2,18		
		POHLED SEVERNÍ:				
		(1,4+1,55+1,55)*0,23*13		13,46		
		(0,8+2,3+2,3)*0,23*5		6,21		
		(0,9+1,97+1,97)*0,23*6		6,68		
		(0,8+1,97+1,97)*0,23*13		14,17		
		POHLED VÝCHODNÍ:				
		(1,45+1,55+1,55)*0,23*12		12,56		
		(1,2+1,55+1,55)*0,23*8		7,91		
		(0,9+1,55+1,55)*0,23*3		2,76		
		(0,9+2,4+2,4)*0,23*3		3,93		
		(0,8+1,97+1,97)*0,23*2		2,18		
		dělicí stěny u lodžii:				
		1,15*2,6*2*3		17,94		
		SO 02:23,92		23,92		
		8*5,4*0,3		12,96		
		podhledy lodžii:1,9*2,9		5,51		
		1,1*3*2		6,60		
		2,1*1,55*2		6,51		
		1,9*2,9*2*2		22,04		
		1,1*3*2*2		13,20		
		2,1*1,15*2*2		9,66		
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				1 557 874,63

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba : Objekt :		VSP059 ZATEPLENÍ DOMU S PEČOVATEL.SLUŽBOU Rozpočet: SO 01 Dům s peč.službou č.p.486					
P.č.	Číslo položky	Název položky		MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					
21	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m		m2	1 610,18	35,00	56 356,30
		POHLED JIŽNÍ:(32,7+1,55+1,55+1+1)*8,44			319,03		
		7,7*2,84			21,87		
		5,65*1/2*2			5,65		
		POHLED ZÁPADNÍ:					
		(21,5+1,1+1,1+1+1)*11,28			289,90		
		6*1/2			3,00		
		7,4*1/2			3,70		
		POHLED SEVERNÍ:					
		(32,7+8,9+3+3+4,35+4,35+17,3+1+1)*8,44			713,18		
		10,65*2,84			30,25		
		POHLED VÝCHODNÍ:					
		(21,5+1,1+1,1+1+1)*8,44			216,91		
		6*1/2			3,00		
		7,4*1/2			3,70		
22	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051		m2	4 830,54	35,00	169 068,90
		POHLED JIŽNÍ:(32,7+1,55+1,55+1+1)*8,44*3			957,10		
		7,7*2,84*3			65,60		
		5,65*1/2*2*3			16,95		
		POHLED ZÁPADNÍ:					
		(21,5+1,1+1,1+1+1)*11,28*3			869,69		
		6*1/2*3			9,00		
		7,4*1/2*3			11,10		
		POHLED SEVERNÍ:					
		(32,7+8,9+3+3+4,35+4,35+17,3+1+1)*8,44*3			2 139,54		
		10,65*2,84*3			90,74		
		POHLED VÝCHODNÍ:					
		(21,5+1,1+1,1+1+1)*8,44*3			650,72		
		6*1/2*3			9,00		
		7,4*1/2*3			11,10		

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba : Objekt :		VSP059 ZATEPLENÍ DOMU S PEČOVATEL.SLUŽBOU Rozpočet: SO 01 Dům s peč.službou č.p.486				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	941941852R00	Demontáž lešení leh řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	1 610,18	25,00	40 254,50
		POHLED JÍŽNÍ:(32,7+1,55+1,55+1+1)*8,44		319,03		
		7,7*2,84		21,87		
		5,65*1/2*2		5,65		
		POHLED ZÁPADNÍ:				
		(21,5+1,1+1,1+1+1)*11,28		289,90		
		6*1/2		3,00		
		7,4*1/2		3,70		
		POHLED SEVERNÍ:				
		(32,7+8,9+8,9+3+3+4,35+4,35+17,3+1+1)*8,44		713,18		
		10,65*2,84		30,25		
		POHLED VÝCHODNÍ:				
		(21,5+1,1+1,1+1+1)*8,44		216,91		
		6*1/2		3,00		
		7,4*1/2		3,70		
		94 Lešení a stavební výtahy				265 679,70
Díl:	95	Dokončovací práce na pozemních stavbách				
24	953943112R00	Osazení plast. předmětů do zdiva, 5 kg / kus vč.odstranění původní mřížky	kus	89,00	180,00	16 020,00
		89		89,00		
25	959791113R00	Odvětrávací trouby z PVC	m	44,50	150,00	6 675,00
		89*0,5		44,50		
26	55344490	Mřížka větrací kruhová plast.DN75-125	kus	89,00	250,00	22 250,00
		89		89,00		
		95 Dokončovací práce na pozemních stavbách				44 945,00
Díl:	96	Bourání				
27	962071722T00	Bourání ocelových sloupů plotových	kus	2,00	200,00	400,00
		96 Bourání				400,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
28	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	209,72	254,00	53 269,23
		99 Staveništní přesun hmot				53 269,23

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba : Objekt :		VSP059 ZATEPLENÍ DOMU S PEČOVATEL.SLUŽBOU SO 01 Dům s peč.službou č.p.486					Rozpočet:	
P.č.	Číslo položky	Název položky			MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné						
29	71325654	Zateplení střešní konstrukce střecha z minerálního granulátu MAGMARELAX			m3	86,36	950,00	82 042,00
		431,8*0,2				86,36		
30	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m			%		500,00	
	Celkem za	713 Izolace tepelné						82 042,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace						
31	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3			m3	4,00	849,00	3 396,00
		4				4,00		
32	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním			m3	4,00	283,50	1 134,00
		4				4,00		
33	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm úprava kanalizace u dešťových svodů			m	15,00	420,50	6 307,50
		15				15,00		
34	721242116R00	Lapač střešních splavenin DN 125 montáž			kus	13,00	1 611,00	20 943,00
		13				13,00		
35	721242804R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125			kus	13,00	117,00	1 521,00
		13				13,00		
36	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm			m	15,00	132,00	1 980,00
		15				15,00		
37	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m			%		500,00	
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace						35 281,50
Díl: 762		Konstrukce tesařské						
38	762512245R00	Položení podlah šroubováním			m2	58,23	50,00	2 911,50
		(22,7+21+21)*0,9				58,23		
39	762526130R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm			m2	129,40	35,00	4 529,00
		(22,7+21+21)*2				129,40		
40	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah			m3	3,47	800,00	2 774,32
		(22,7+21+21)*2*0,08*0,2				2,07		
		(22,7+21+21)*0,9*0,024				1,40		
41	762911111R00	Impregnace feziva mačením Bochemit QB			m2	188,92	7,00	1 322,47

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba : Objekt :		VSP059 ZATEPLENÍ DOMU S PEČOVATEL.SLUŽBOU SO 01 Dům s peč.službou č.p.486			Rozpočet:	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(22,7+21+21)*2*0,56		72,46		
		(22,7+21+21)*0,9*2		116,46		
42	60596002	Reživo - hranoly	m3	2,24	6 500,00	14 534,00
		(22,7+21+21)*2*0,08*0,2*1,08		2,24		
43	60725017	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm	m2	59,39	185,00	10 988,00
		(22,7+21+21)*0,9*1,02		59,39		
44	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%		500,00	
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				37 059,29
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
45	764410551IK	Montáž a dodávka oplechování parapetu plast.oken venkovní hliníkový parapet tl.1,5 mm ozn.K1	m	103,96	850,00	88 366,00
		s bočními AL krytkami:103.96		103,96		
		formát 400 mm:				
		celoplošné lepení:				
46	764521IK	Dočasné svedení dešťové vody plast.ohybným potrubím do gaigrů	m	130,40	120,00	15 648,00
		5*12		60,00		
		8*8,8		70,40		
47	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	103,96	33,60	3 493,06
		103,96		103,96		
48	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm vč.zděří	m	130,40	25,20	3 286,08
		5*12		60,00		
		8*8,8		70,40		
49	764908110R00	Poplast odpadní trouby kruhové D 100 mm vč. kolén,odskoků	m	130,40	375,00	48 900,00
		5*12		60,00		
		8*8,8		70,40		
50	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%		500,00	
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				159 693,14
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
51	76700991251	Provedení větracích otvorů v HUP dvířkách	celek	1,00	8 000,00	8 000,00

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba : Objekt :		VSP059 ZATEPLENÍ DOMU S PEČOVATEL.SLUŽBOU SO 01 Dům s peč.službou č.p.486				Rozpočet:	
P.č.	Číslo položky	Název položky		MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
52	76700999125	Úprava madel a zábradlí		celk	1,00	9 875,00	9 875,00
53	767895125	Demontáž stáv.dvířek skříní ve fasádě vč.osaz.rámu požární hydrant:3 HUP-23 el.rozvaděč:3 O2 skřínka:1 el.krabice:1		kus	31,00 3,00 23,00 3,00 1,00 1,00	80,00	2 480,00
54	767895214IK	Úprava zábradlí balkonů 4+6+6		kus zá	16,00 16,00	1 241,00	19 856,00
55	76799IK	Montáž a dodávka nových dvířek rozvaděčů EI a plynoměru vč.rámu, provedení nerez 31		kus	31,00 31,00	1 950,00	60 450,00
56	767IK	Demontáž stáv. žebříku a zpětná montáž do fasády vč.prodloužení kotev dod zdlva 1		kus	1,00 1,00	3 500,00	3 500,00
57	767009980	Demontáž tabulky s ozn.ulice a tabulky s č.p. + zpětné osazení do fasády 2		kus	2,00 2,00	500,00	1 000,00
58	767009990	Označení dvířek skříní samolepicími foliemi se symbolem pův.účelu 3+23+3+1+1		kus	31,00 31,00	200,00	6 200,00
59	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m		%		500,00	
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické					111 361,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady					
60	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel.		m	164,60	84,80	13 958,08
		(10,65+21,5+32,7+1,55+1,1+1,1+21,5+1,1+1,1+10,65+8,9+8,9)			122,30		
		10,65+10,65			21,30		
		1,1+1,1+1,1+1,1			4,40		
		1,55+1,55			3,10		
		1,1*6			6,60		
		1,15*6			6,90		

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	VSP059 ZATEPLENÍ DOMU S PEČOVATEL.SLUŽBOU	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Dům s peč.službou č.p.486	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
61	59764030	Dlažba keramická mrazuvzdorná (10,65+21,5+32,7+1,55+1,1+1,1+21,5+1,1+1,1+10,65+8,9+8,9)* 0,3*1,02 (10,65+10,65)*0,3*1,02 (1,1+1,1+1,1+1,1)*0,1*1,02 (1,55+1,55)*0,1*1,02 1,1*6*0,1*1,02 1,15*6*0,1*1,02 (17,3+4,5+4,35+3+8,9+8,9)*0,1*1,02	m2	51,18 37,42 6,52 0,45 0,32 0,67 0,70 5,09	400,00	20 471,40
62	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%		500,00	
Celkem za						34 429,48
Díl: 783						
63	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný zábradlí , vč.očštění 2,7*1,2*(6+6) 5,6*1,2*4	m2	109,60 64,80 44,80	170,00	18 632,00
64	783726300R00	Nátěr synt. říms konstr. (UV ochrana) (32,7+21,5+1,55+1,1+1,1+10,65+8,9+3+4,35+17,3+4,35+3+8,9 +10,65+21,5)*0,8	m2	121,68 121,68	120,00	14 601,60
Celkem za						33 233,60
Díl: M21						
65	210251IK	Elektromontáže Demontáž nástěnných svítidel 32+3+6+5	kus	46,00 46,00	115,00	5 290,00
66	210252IK	Montáž prodlužovacích elektroinstalačních krabic vč. osazení a dod. vypínačů 45+4	kus	49,00 49,00	245,00	12 005,00
67	210253IK	Úprava elektroinstalace vč.revizní zprávy 1	celek	1,00 1,00	1 500,00	1 500,00
68	210254IK	Montáž prodlužovacích montážních desek na hmoždink vč.osazení venkovních světel,pohyb.čidel,antenWIF 52	kus	52,00 52,00	200,00	10 400,00
Celkem za						29 195,00

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	VSP059 ZATEPLENÍ DOMU S PEČOVATEL.SLUŽBOU	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Dům s peč.službou č.p.486	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M211						
69	M211	Hromosvod				
		Provedení nov. svodů hromosvodů vč.revizní zprávy	kompl.	1,00	21 700,00	21 700,00
		1		1,00		
70	M211	Demontáž svislé části stáv.hromosvodů vč.držáků a vč.dočasného napojení na zemnicí soustavu	m	125,00	40,00	5 000,00
		125		125,00		
Celkem za M211 Hromosvod						26 700,00
Díl: D96						
71	979011111R00	Svislá doprava suti a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	15,19	241,50	3 667,64
72	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	91,12	142,00	12 939,24
73	979081111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	15,19	258,50	3 925,81
74	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	227,80	15,10	3 439,83
75	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,19	205,00	3 113,31
76	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	91,12	22,80	2 077,57
77	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	15,19	250,00	3 796,72
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						32 960,12

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
VO	Vedlejší a ostatní náklady	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
VSP059	ZATEPLENÍ DOMU S PEČOVATEL.SLUŽBOU CHÝ	Náklady na m.j.	0
Projektant	VSP projekt v.o.s. Tábor	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Chýnov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady				
	HSV celkem	56 500		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	56 500		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	56 500		
	ZRN+ost.náklady+HZS	56 500		

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		56 500 Kč
DPH	15,0 %		8 475 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			64 975 Kč

Poznámka :

Stavba :	VSP059 ZATEPLENÍ DOMU S PEČOVATEL.SLUŽBOU CH	Rozpočet :
Objekt :	VO Vedlejší a ostatní náklady	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
95 Dokončovací práce na pozemních stavbách	56 500	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	56 500	0	0	0	0

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	VSP059 ZATEPLENÍ DOMU S PEČOVATEL.SLUŽBOU	Rozpočet:
Objekt :	VO Vedlejší a ostatní náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 95		Dokončovací práce na pozemních stavbách								
1	954	Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby ve třech vyhotoveních + 2x digitální forma (pdf a dwg):1	celok	1,00	5 000,00	5 000,00				
2	957	Vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s platnými právními předpisy	celok	1,00	5 000,00	5 000,00				
3	9594	Předání všech dokladů o zkouškách,revizích ,ate- stech a prohlášení o shodě,provozních návodu a dalších dokladů:1	celok	1,00	500,00	500,00				
4	9598	Vytýčení tras kabelů NN,sdělovacích kabelů po fasádě se zakreslením do pohledů +fotodokumentace potrubí plynu je vedeno po fasádě:1	celok	1,00	3 500,00	3 500,00				
5	960	Provoz objednatele (stavební práce se provádí za plného provozu DPS) -průb-úklid,zvýš.bezp.opatření	celok	1,00	10 000,00	10 000,00				
6	961	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	celok	1,00	5 000,00	5 000,00				
7	962	Propagace (zajištění publicity dle požadavků uved ve smlouvě o dílo) trvalá pamětní deska	kus	1,00	15 000,00	15 000,00				
8	963	Služby související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku (dle požadavků uved.v SD)	celok	1,00	500,00	500,00				
9	964	Zpracování dilenské dokumentace	celok	1,00	500,00	500,00				
10	965	Ostraha stavby a staveniště	celok	1,00	5 000,00	5 000,00				
11	966	Provedení všech předeepsaných a dohodnutých zkoušek a revizí (vč.celkové revize hromosvodů)	celok	1,00	5 000,00	5 000,00				
12	967	Zpracování dilenské dokumentace potřebné pro provedení díla	celok	1,00	1 000,00	1 000,00				

SOUPIŠ STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba :	VSP059 ZATEPLENÍ DOMU S PEČOVATEL.SLUŽBOU	Rozpočet:
Objekt :	VO Vedlejší a ostatní náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
13	968	1 Fotodokumentace o průběhu stavby v digitální formě	celk	1,00	500,00	500,00				
		1 95 Dokončovací práce na pozemních stavbách		1,00						
	Celkem za					56 500,00				